04.04.2023 г № 203
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

На основании сведений, содержащихся в Государственном архиве Иркутской области, протокола заседания Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Боханский район» от 27.03.2023 года №6, руководствуясь частью 1 ст.20 Устава Боханского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить день образования Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Боханский район»-11 апреля.
2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».

Мэр Боханского муниципального района
Э.И.Коняев

[bookmark: _GoBack]